檔　　號： 收發文號： 1120014340

保存年限： 收發日期： 112年12月29日

電子簽核 創稿文號：1121295796

*1121295796*

　 　社團法人中華民國急重症護理學會  函

機關地址：
104台北市中山區民生西路30號5樓
之3

承 辦 人：陳玉姍

聯絡電話：02-25215260#16

受 文 者： 中山醫學大學附設醫院
發文日期： 中華民國112年12月28日

發文字號： 林字第1120000248號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 「113年度體外循環維生系統進階照護講座南區」議程表( 1120000248
_Attach1.pdf，共一個電子檔案 ) 1121295796_1_1120000248_Attach1.pdf
（附件一）

主旨：本學會即將舉辦「113年度體外循環維生系統進階照護講座
南區」，敬請週知　貴屬護理同仁踴躍報名參加。

說明：

活動目的：為增進急重症護理之專業知能、提升急重症單
位護理人員之照護能力，推廣急重症單位護理新知，學會
持續辦理重症照護相關專業課程，而ECMO護理是近十年在
急重症單位臨床照護知識中的熱門議題，故辦理此研習
會，期許學員在課程中學到臨床照護ECMO病人需要之知
能，以期提昇此領域之護理服務品質。相關報名事項如
下：一、主辦單位：中華民國急重症護理學會、高雄醫學
大學附設中和紀念醫院護理部

二、招生對象：對本課程有興趣之急重症單位護理同仁。

三、報名費用：會員1000元；非會員1800元。

四、活動日期：113年3月7日(週四)

五、活動地點：高醫啟川大樓6樓第二講堂(高雄市三民區自由
一路100號)。

六、報名日期：自113年1月4日起至2月28日止，額滿將提前截
止。

七、報名方法：本學會網站線上報名，網址：https://www.ta
ccn.org.tw (活動專區→教育訓練活動→選擇活動月份→
選擇場次)

第1頁，共3頁

八、欲以會員身分報名者，請先完成繳納113年度常年會費，
並確認會員身分為113年「當年度活動會員」再行報名，
恕不接受先以「非會員」或「非活動會員」報名繳費後，
才提出退差價之要求。

九、報名繳費後，若取消報名申請退費，請於報名截止日期前
提出，每位酌收行政處理費用200元，報名截止日後提出
恕不受理退費。

十、需報公帳者，請於報名完成前確認收據的抬頭及統編，無
法確認者請選擇「機構抬頭及統編」，收據更改請於繳費
完成後30日內來電告知，逾期不予受理。

十
一、

上課敬請配戴口罩，請自備環保杯飲水。

十
二、

每講座均發給公務人員認證時數，以及護理人員與專科護
理師繼續教育積分認證時數，但遲到或早退超過15分鐘
者，一律不給予該堂課程之積分。

正本： 各醫療院所、各護理學會

理事長 林綉珠

創稿文號：1121295796

收發文號：1120014340

中山醫學大學附設醫院　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
周淑怡(收文)
秘書

文書組 112-12-29 14:20 收文

2 賴惠敏秘書 護理部 113-01-02 08:26 113-01-02 08:27 承辦

3 吳玉萍督導 護理部 113-01-02 09:16 113-01-12 13:17 串簽

將課程資訊公告給急重症單位同仁，鼓勵參加。

4 吳姿蓉副院長 護理部 113-01-12 15:32 113-01-12 15:33 串簽

公告周知。

5 賴惠敏秘書 護理部 113-01-15 08:56 串簽

6 楊凰青職員 人力資源室 串簽

7 陳麗雯主任 人力資源室 串簽

第2頁，共3頁

8 余佩玲組長 財務管理室 串簽

9 蔡明哲總院長 總院長室 串簽

第3頁，共3頁